sterum observarenlur exactiiis
,

paulo

! 1 Edit, .Maiii. legit ereclum [n. t.).
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anlequam viam univcrsae carnis ingre-

dcretur, nempe mense marlio proxime

praelerilo, apostolica aiictorilate a[ipro-

baveril et confirmaverit, plnraqne alia

ad eonimdern tiniversilatis et collegi!

decus ac utilitatem disposuerit per suas

lilteras, quae tamen ob eius subsecuturn

obitnin ab ilio siibsignari et consueto

Eomanae Cnriae more expediri minime

potuemnt, tenoris seqiienlis, videlicel:

constiiniio § 2. Clemetis episcopus servus servo-
Jiraeilic^lH Gle- n • j .

ni.-ntH XI ex in. rum Dei, ad perpeluam rei memormm.
(egro referlur. , > , i

•
. <

Jnler iiinltiplices, etc. .

Datum Romae , apud S. Mariani Maiorem
,

anno Inrarnalionìs dominicae mdccxxi, xiv ka-

lendas apnlis, pontificatus nostri anno xxi.

Cau5a prae. § 27. Ne autem de approbatione, con-
senlis i-onstiUi- « . . . . , ,

lioiiis iiiru^con-lirmalione, innovatione, decretis, decla-
lìrDialoriac. • -i * * m •

ralionibiis, novis concessionibus, statutis,

mandato, et voluntate Clementis praede-

cessoris circa praeraissa , ex eo quod

ipsius Clementis praedecessoris, ob sub-

seculum eiiis obitiim, ut praeferlur, lit-

terae apostolicac praeinsertae ab ipso

subsignatae, ac in forma solita expedi-

tae non fuerint , valeat quomodolibet

haesilari, et ii, quorum interest aut inte-

resse polerit quomodolibet in fulurum,

illorum frustrentur effectu, voKimus, et

apostolica auctoritate decernimus, prae-

cipimus et mandamus, quod approbatio,

confìrmatio , innovalio, decreta, -decla-

rationes , novae concessiones , staluta,

mandatum, et voluntas eiusdem Clemen-

tis praedecessoris, quoad omnia et sin-

gula quae in praefatis litteris continen-

tur, inlegrum sortiantur elTectum
,

pe-

rinde ac si super illis ipsius praedeces-

soris lilterae confeclae et sub plumbo

iuxta consuotum Romanae Curiae mo-

rem expedilac fuissent, quodque prao-

1 Totam (Uementis XI constitutionem, alias-

que in eà relatas, omittimus, quia liane imme-

diate praecedit, ut videre est sup. in hoc ipso

tomo, a pag. 851 ad pag. 866 (n. t.).
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sentes litterae ad probandum ac piene

instificandum approbationem, confirma-

lionem, innovationem, decreta, deciara-

tioncs, novas concessiones, slalula, man-

datum et volunlatem Clementis praede-

cessoris huiusmodi ubique sufficiant
,

nec ad id probalionis alterius admini-

culum requiraliir.